
8. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

30. januar 2020 

 

 18 

 

4. TOČKA DNEVNEGA REDA: 

SKLEP O PODELITVI MIKLOŠIČEVE NAGRADE IN PRIZNANJ ZA LETO 2020 

 

 

OBČINA LJUTOMER 

OBČINSKI SVET 

 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 11/2009, 

7/2011, 2/2013 in 1/2016) ter 9. člena Odloka o priznanjih in nagradah Občine Ljutomer (Uradno 

glasilo Občine Ljutomer št. 3/2007, 2/2011, 1/2012 in Uradno glasilo slovenskih občin št. 46/2019) 

je Občinski svet Občine Ljutomer na ____ seji, ______ sprejel naslednji  

 

 

S K L E P št.:  

 

I. 

 

Po sklepu Občinskega sveta Občine Ljutomer prejme Miklošičevo priznanje za leto 2020 

 

Gospod MARJAN RUDOLF,  

stanujoč Krapje 73,  

 

za tvorno in uspešno delovanje na področju zborovske glasbe. 

 

O b r a z l o ž i t e v : 

Marjan Rudolf je rojen 16.08.1949, stanujoč na Krapju 73. Po poklicu je mlekarski tehnik v pokoju. 

Svojo pevsko pot je začel že v osnovni šoli na Stari Cesti, tako da ga pesem in petje spremljata 

skozi celo življenje. Vse od ustanovitve MoPz KD Ivan Kaučič iz Ljutomera leta 1983 je bil aktiven 

član tega zbora in je v njem prepeval polnih 17 let. Žal je ta zbor prenehal delovati, tako se je 

Marjan pridružil  MePz KD Cven in v njem prepeva še danes in sicer tenor.  

Od leta 2004 pa je tudi član Cvenskega okteta, ki je dopolnil že polnih 15 let uspešnega delovanja. 

Marjan pa ni samo dober pevec in veliki ljubitelj s srcem zapete pesmi, pač pa tudi dober prijatelj, 

ki je pripravljen priskočiti na pomoč vsakomur, ko je to potrebno. Vedno se je udeležil vseh akcij, 

tudi delovnih, ki ga je v preteklih obdobjih organiziralo naše društvo. Njegov veder nasmeh in 

družabnost dajeta soustvarjalcem voljo za ljubiteljsko dejavnost. 

V domačem kraju je aktiven član  PGD Spodnje Krapje, kjer je ravno tako zanesljiv, cenjen in 

spoštovan.  

Marjan Rudolf ima za sabo 40-letno pevsko kariero in s svojim petjem je v tem obdobju doprinesel 

velik delež k ohranjanju pevske tradicije naših krajev. 

Za tvorno in uspešno delovanje na področju zborovske glasbe, se gospodu MARJANU 

RUDOLFU podeli Miklošičevo priznanje za leto 2020. 
 

Predlagatelji:  

Kulturno društvo Cven 

Krajevna skupnost Cven 

Prostovoljno gasilsko društvo Sp. Krapje 

 

 

 

 



8. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

30. januar 2020 

 

 19 

II. 

 

Po sklepu Občinskega sveta Občine Ljutomer prejme Miklošičevo priznanje za leto 2020 

 

gospod ANTON CIMERMAN,  

Grabe 11, Križevci pri Ljutomeru,  

za dolgoletno uspešno delovanje na likovnem področju. 

O b r a z l o ž i t e v : 

Gospod Anton Cimerman se je rodil 9. januarja 1950 v Drakovcih. Osnovno šolo je obiskoval v 

Križevcih pri Ljutomeru in šolanje nadaljeval na poklicni šoli v Mariboru. Tako je pridobil naziv 

avtomehanik in kasneje še z dodatnim študijem strojni delovodja. Dodatno se je izobraževal na 

Fakulteti za organizacijske vede v Mariboru in si pridobil naziv diplomirani organizator dela. 

Služboval je v Mlekoprometu Ljutomer do upokojitve. 

Leta 1974 je postal član Likovne sekcije Silvo Prelog pri KD Ivan Kaučič Ljutomer. Nekaj let je bil 

tudi vodja sekcije. Svoj umetniški dar je dopolnjeval in gradil z intenzivnim učenjem teorije in 

prakse. Izobraževal se je pod vodstvom akademskih slikarjev. Ima poseben in tenkočuten odnos do 

barv. Biti kontrasten in ostati mehak, je njegova osnovna likovna sporočilnost, ki se na poseben 

način izrazi v njegovih krajinah in tihožitjih. Sodeloval je na več kot 100 skupinskih in samostojnih 

razstavah v Sloveniji in tujini. Udeleževal se je mnogih kolonij in Ex temporov po Sloveniji in v 

tujini. Razstavljal je tudi v družbi akademskih slikarjev in bil za svoje delo nagrajen z odkupi 

likovnih del in častnimi diplomami. 

Za dolgoletno uspešno delovanje na likovnem področju, se gospodu ANTONU CIMERMANU 

podeli Miklošičevo priznanje leto 2020. 
 

Predlagatelj: 

Kulturno društvo Ivan Kaučič Ljutomer 

 

III. 

 

Po sklepu Občinskega sveta Občine Ljutomer prejme Miklošičevo priznanje za leto 2020 

 

Gospa LILJANA PERŠAK,  

stanujoča Radoslavci 2, 

 

za uspešno delovanje na področju ljubiteljske kulture. 

 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Gospa Liljana Peršak se je rodila 22. 10. 1067. Že v ranem otroštvu se je srečala z ljudsko pesmijo, 

ki jo spremlja še danes, ko opravlja funkcijo predsednice KD Anton Krempl Mala Nedelja. Pod 

njenim vodstvom vse sekcije društva delajo zelo dobro, saj imajo v Liljani dobrega motivatorja, 

svetovalca in pomočnika. Je pobudnica Literarne sekcije v društvu in večine prireditev, ki jih 

organizira Kulturno društvo. Skoraj pri vseh prireditvah že vrsto let poskrbi za ustrezno dekoracijo.  

Vsa leta šolanja je bila članica šolskih pevskih zborov in več kot 30 let članica cerkvenega pevskega 

zbora. Je ustanoviteljica in vodja skupine ljudskih pevk Soside, priključila pa se je tudi Mešanemu 

pevskemu zboru v Pristavi. 

S svojim znanjem  in dolgoletnim prostovoljnim delom je prispevala k uspešnemu delovanju 

društev na področju Male Nedelje, pa naj bo društvo s kulturnega ali humanitarnega področja, kjer 

je prav tako zelo aktivna. 



8. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

30. januar 2020 

 

 20 

Za uspešno delovanje na področju ljubiteljske kulture, se gospe LILJANI PERŠAK podeli 

Miklošičevo priznanje leto 2020. 
 

Predlagatelji: 

Kulturno društvo Anton Krempl Mala Nedelja 

Krajevna skupnost Mala Nedelja 

Krajevna skupnost Radoslavci 

Prostovoljno gasilsko društvo Mala Nedelja 

Turistično društvo Mala Nedelja – Radoslavci 

Osnovna šola Mala Nedelja 

Društvo vinogradnikov Mala Nedelja 

 

IV. 

 

Po sklepu Občinskega sveta Občine Ljutomer prejme Miklošičevo nagrado za leto 2020 

 

gospod ALBIN ROŽMAN,  

stanujoč Sp. Kamenščak 11a, Ljutomer, 

 

za dolgoletno izjemno uspešno delovanje na področju ljubiteljske kulture. 

 

Višina nagrade znaša eno povprečno plačo Republike Slovenije za preteklo leto. 

 

O b r a z l o ž i t e v : 

Gospod Albin Rožman se je rodil 1960 na Ptuju. Osnovno šolo je pričel obiskovati na Cvenu in po 

končanem četrtem razredu šolanje nadaljeval v Ljutomeru. Srednjo šolo je uspešno zaključil na 

Gimnaziji Frana Miklošiča.  Končal je študij gradbeništva na Gradbeni fakulteti v Mariboru. Dela 

kot gradbeni inženir, najprej na podjetju Imgrad, sedaj pa že osem let kot samostojni podjetnik 

izvaja gradbene nadzore in kot vodja del na gradbenih projektih. 

S kulturo se je pričel aktivno ukvarjati že v osnovni šoli, najprej na Cvenu, nato v Ljutomeru na 

osnovni šoli in kasneje na gimnaziji, predvsem na področju recitiranja.  

V srednješolskem obdobju se je pričel ukvarjati tudi s folkloro na Cvenu. Bil je aktivni plesalec pri 

domači skupini, v času študija pa se je priključil Akademski folklorni skupini KUD Študent v 

Mariboru, kjer je plesal štiri leta. Svoje pridobljeno znanje je in še vedno širi med folklorniki, saj po 

potrebi zapleše s starejšo folklorno skupino Cven tudi danes. 

V gledališko skupino KD Ivan Kaučič se je gospod Albina pridružil leta 1994. Tako je že istega leta 

zaigral v igri Hrup za odrom. Sledile so komedije: Pokvarjeno, Podnajemnik, Kdo je oče….itd. 

Višek delovanja gledališke skupine je doživel z Linhartovo nagrado za najboljšo amatersko skupino 

v Sloveniji za leto 2000 z igro VAJA ZBORA Vinka Möderndorferja. Sledile so igre: Gospa 

Ministrica, ...Šah mat, …in sedaj še vedno aktivno igra v Katastrofalni večerji. Kot gradbenik in 

velik praktik, še vedno poskrbi za izdelavo scenografije, ne samo gledališke skupine, temveč tudi 

recitalov, v katerih je tudi sam aktivno sodeloval. Za svoje delo je v več kot 40 letih kulturnega 

ustvarjanja, g. Albin Rožman prejel jubilejne Maroltove in Linhartove značke za dolgoletno aktivno 

delovanje na folklornem in gledališkem področju, ki jih podeljuje Javni sklad RS za kulturne 

dejavnosti. 

Za dolgoletno izjemno uspešno delovanje na področju ljubiteljske kulture, se gospodu 

ALBINU ROŽMANU podeli Miklošičeva nagrada za leto 2020. 
Predlagatelja:  

Javni sklad za kulturne dejavnosti, Območna izpostava Ljutomer 

Kulturno društvo Ivan Kaučič Ljutomer 

 



8. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

30. januar 2020 

 

 21 

 

Številka: 610-14/2019- 

Datum:   _____ 2020 

            

                          mag. Olga KARBA,  

        ŽUPANJA 

 

Vročiti: 

- vsem dobitnikom priznanj in nagrade. 

Poslati: 

- vsem predlagateljem,  

- Komisiji za priznanja, tu. 

 

 

 

 

O b r a z l o ž i t e v: 

 

Komisija za priznanja (v nadaljevanju: komisija) je na spletni strani Občine Ljutomer 30. 10. 2019 

objavila Javni razpis za podelitev Miklošičeve nagrade in priznanj na področju kulture v Občini 

Ljutomer za leto 2020. Razpis je bil odprt 30 dni. Komisija je na svoji 6. seji 16. 12. 2019 

pregledala prispele predloge. Vsi predlogi so bili vloženi pravočasno.  

 

Pregled prispelih predlogov:  

 

a) Miklošičeva nagrada 

Zap.št. Nominiranec: Predlagatelji 

1. Albin Rožman 

 

Javni sklad za kulturne dejavnosti, Območna izpostava Ljutomer 

Kulturno društvo Ivan Kaučič Ljutomer 

2. Liljana Peršak Kulturno društvo Anton Krempl Mala Nedelja 

Krajevna skupnost Mala Nedelja 

Krajevna skupnost Radoslavci 

Prostovoljno gasilsko društvo Mala Nedelja 

Turistično društvo Mala Nedelja – Radoslavci 

Osnovna šola Mala Nedelja 

Društvo vinogradnikov Mala Nedelja 

 

 

b) Miklošičevo priznanje  

Zap.št. Nominiranci: Predlagatelji 

1. Marjan Rudolf Kulturno društvo Cven 

Krajevna skupnost Cven 

Prostovoljno gasilsko društvo Sp. Krapje 

2. Anton Cimerman Kulturno društvo Ivan Kaučič Ljutomer 

3. Liljana Peršak Kulturno društvo Anton Krempl Mala Nedelja 

Krajevna skupnost Mala Nedelja 

Krajevna skupnost Radoslavci 

Prostovoljno gasilsko društvo Mala Nedelja 



8. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

30. januar 2020 

 

 22 

Turistično društvo Mala Nedelja – Radoslavci 

Osnovna šola Mala Nedelja 

Društvo vinogradnikov Mala Nedelja 

4. Sandi Jesenik Združenje dramskih umetnikov Slovenije 

 

Pri pregledu prispelih predlogov je komisija ugotovila, da so vloge popolne in ni potrebnih nobenih 

dodatnih dopolnitev. 

 

Za podelitev Miklošičeve nagrade je komisija soglasno potrdila prispeli predlog pod zaporedno 

številko 1. Odločitev komisije je temeljila na ugotovitvi, da gospod Albin Rožman aktivno deluje in 

ustvarja na več področjih ljubiteljske kulture in sicer, na področju folklorne dejavnosti, na področju 

recitacije in ljubiteljskega gledališča. Da je zavzet kulturni delavec priča tudi dejstvo, da je v kulturi 

aktiven že več kot 40 let. Glede na dolgotrajno uspešno pot na področju ljubiteljske kulture, ga 

komisija predlaga za prejemnika Miklošičeve nagrade za leto 2020.   

V skladu s 3. odstavkom 6. člena Odloka o priznanjih in nagradah Občine Ljutomer znaša denarna 

nagrada eno povprečno plačo Republike Slovenije za preteklo leto. 

 

Za podelitev Miklošičevega priznanja je komisija obravnavala vse prispele predloge pod 

zaporednimi številkami od 1 do 4. Glede na obrazložitve prejetih predlogov so bili člani komisije 

mnenja, da so vsi nominirani posamezniki prizadevni kulturni delavci in je tako njihovo delo 

prepoznavno tudi v širšem kulturnemu prostoru. Po razpravi je komisija zavzela stališče, da 

kandidati pod zaporednimi številkami 1, 2 in 3, vsak na svojem področju kulturnega udejstvovanja 

beležijo izredno prepoznavno aktivno delovanje v ljubiteljski kulturi. Za kandidata pod zaporedno 

številko 4, je prav tako bilo ugotovljeno, da je zelo uspešen, nadarjen mlad perspektiven ustvarjalec 

na področju uprizoritvenih dejavnosti, ki v primerjavi z ostalimi kandidati, ne deluje v tolikšni meri 

na področju ljubiteljske kulture, ampak se posveča predvsem delovanju na profesionalnem 

področju. Ker je v skladu z Odlokom možno podeliti največ 3 priznanja, je Komisija odločila, da se 

za podelitev Miklošičevega priznanja predlagajo kandidati pod številkami 1, 2 in 3. Vse izbrane 

kandidate je soglasno potrdila. 

 

V skladu z Odlokom o priznanjih in nagradah Občine Ljutomer je komisija pripravila predlog 

sklepa za podelitev Miklošičeve nagrade in priznanj na področju kulture v Občini Ljutomer za leto 

2020 za obravnavo in sprejem Občinskemu svetu Občine Ljutomer. 

 

V skladu s 24. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 2/2010) bo poročevalka pri tej točki dnevnega reda Mira Rebernik Žižek, predsednica 

Komisije za priznanja. 

 

 

Pripravila                    Komisija za priznanja 

Renata Zrinski, višja svetovalka                    Mira Rebernik Žižek, predsednica                                 

                          

 

 

 


